Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDECA Rio de Janeiro

CNPJ Nº 10.832.372/0001-38

Rua do Ouvidor, 183, sala 308 – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20.040-030

CNPJ 10.832.372/0001-38 | Tel: (+55 21) 3091-4666 |  e-mail: cedecarj@cedecarj.org.br

Títulos: Utilidade Pública Municipal (Lei nº 5.933, de 25/08/2015) Registros: CMDCA RJ 011/2011 | CMAS RJ 967/2015

Filiações: ANCED (Seção DCI Brasil), ECPAT-Brasil, RRC, RNBE, Fórum DCA/ERJ, Fórum Rio DCA, Plataforma DHESCA

EDITAL 001/2025

O CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CEDECA RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna público, com o primeiro nome e os últimos
números do telefone celular, do(a) candidato(a) aprovado(a) no processo seletivo simplificado
para contratação imediata para compor a equipe do Projeto: “Fortalecendo o Conselho
Tutelar: O protagonismo infanto-juvenil”.

VAGA DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO - CONTRATAÇÃO IMEDIATA:
1 – Thayane  (4787)

Rio de Janeiro, 13 de março de 2025.

Coordenação Institucional do CEDECA Rio de Janeiro